
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 322

10. až 16. 6. 2019

1) Spirála
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani v žádném z devíti vyznačených menších čtverců 3×3.
Po spirále jdou popořadě čísla 1, 2 a 3, vždy v tomto pořadí. Začíná se na kraji.

6

6

4

4

3

2

2

2

1

6

8

7

7

8

7

8

5

9

9 4

1

6

9

6

1

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 322

10. až 16. 6. 2019

2) Násobilka
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani v žádném z devíti vyznačených menších čtverců 3×3.
Pro každý vyznačený čtverec 2×2, platí: součin dvou číslic z horní části čtverce se rovná dvojcifer-
nému číslu v dolní části čtverce. Uvedené násobící pravidlo se může v tabulce vyskytovat i na 
dalších místech, aniž by takové místo bylo vyznačeno.

8

2

6

6

8

4

1 5

6

7

7

3

2


	Stránka 1
	Stránka 2

